



Hämeen kesäyliopiston entinen opiskelija Outi opiskelee parhaillaan tutkinto-opintoja Itä-Suomen yliopistossa. Outi kertoo tarinassaan, miksi avoimen yliopiston opinnot olivat hänelle hyvä ratkaisu aloittaa oikeustieteen opintopolku.

Olen Outi ja opiskelen julkisoikeutta Itä-Suomen yliopistossa. Asun tällä hetkellä Joensuussa ja vapaa-aika kuluu myös urheiluun. Opintojen ohessa olen tehnyt töitä, sekä avoimessa opiskelussa, että nyt tutkinto-opiskelijana. Oikeustiede on kiinnostanut minua alana jo yläasteelta saakka. Lukiossa opo osasi kertoa oikeustieteiden opintojen lisäksi, myös tästä hallintotieteen puolen opinnoista, jotka olivat monella tapaa samanlaiset kuin tavallisen oikeustieteen opinnot. Suurimpana erona opiskelussa on, että julkisoikeuden puolella valitaan pääaineeksi yksi oikeuden ala, jota opiskellaan, kun taas oikeustieteen notaari opinnoissa opiskellaan laajasti kaikkia oikeuden aloja.

Julkisoikeuden koulutus tarjoaa laajat työmahdollisuudet. Mahdollisuuksia on toimia esimerkiksi asiantuntija- ja johtajatehtävissä. Opinnoissa on todella paljon itsenäistä opiskelua, sillä monet kurssit koostuvat luennoista, jonka jälkeen on itsenäistä valmistautumista tenttiin. Lähiopintojen vähyyks antaa vapautta aikatauluttaa ja suunnitella päivän aikatauluja itsenäisesti, sekä halutessaan tehdä töitä opintojen ohella. Toinen puoli taas on se, että paljon tulee opiskeltua itseksensä, kun yhteisiä opintoja on vähemmän.

Avoimen opinnoista olin kuullut jo aiemmin sekä lisäksi lukiossa niistä oli vinkattu, minkä jälkeen selvitin itse asiaa tarkemmin. Alkuun ajattelin opintoja oikeustieteen pääsykokeita tukevana, mutta kun pääsykokeiden kautta ei opintopaikkaa tullut, niin päädyin opiskelemaan tavoitteellisemmin.

Avoimen yliopiston opinnot antoivat itselleni pehmeämmän alun opintoihin, kun opiskelun tahtiin sai vaikuttaa itse. Avoimen opintojen kautta sain myös varmuuden siihen, että kiinnostaako ala itseään. Avoimen opinnot olivat todella itsenäisiä, mutta samalla mahdollistivat itselle työnteon niiden ohella. Hämeenlinnassa järjestettyjen luentoviikonloppujen aikana pääsi kuitenkin muiden opiskelijoiden kanssa vaihtamaan ajatuksia.

Suunnitelmana on nyt opiskella tutkinto loppuun Joensuussa ja hyödyntää kaikki mahdollinen yliopiston tarjoama läsnäolo opetus. Ajattelin myös edelleen jatkaa töitä opintojen ohella, sillä totesin jo avoimen opintoja tehdessä, että itseltäni se onnistui.

Suosittelisin avoimen opintoja kaikille, jotka haaveilevat oikeustieteen opiskelusta. Sitä kautta pääsee näkemään, millaista opiskelu on ja onko se itseä kiinnostavaa. Jos tavoitteena on päästä yliopistoon tutkinto-opiskelijaksi, niin avoimen opinnot voivat mahdollistaa suoran väylän niihin. Lisäksi itse koin opinnot myös hyödyllisinä yliopiston pääsykokeissa, sillä ne auttoivat oikeudellisen ajattelun hahmottamisessa.